
入札結果一覧表（建設局分）（令和元年8月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 土木監理課 228-7416
令和元年度公共事業労務費調
査業務

(一財)建設物価調査会 大阪事務
所

3,575,000 R1.8.2 1者

2 道路計画課 228-7423
大阪河内長野線(八下地区)用地
測量業務

(有)ジャパンサーベイングシステム 1,846,800 R1.8.7 7者

3 道路計画課 228-7423
道路交通センサスに基づく交通
分析ほか業務

(株)地域未来研究所 8,547,000 R1.8.23 4者

4 道路計画課 228-7423
大阪河内長野線(八下地区)支障
物件調査業務

(株)間瀬コンサルタント 大阪支店 3,135,000 R1.8.28 16者

5 公園監理課 228-7824
都市公園への民間活力導入支
援業務

(株)公園マネジメント研究所 3,575,000 R1.8.30 3者

6 大浜公園事務所 232-1489 金岡公園12号橋土質調査業務 (株)アテック吉村 堺事務所 2,420,000 R1.8.16 5者

7 原池公園事務所 276-6818
原池公園事務所管轄内受動喫
煙被害防止啓発看板製作設置
業務

(株)おおつか工芸 2,300,100 R1.8.23 1者

8 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
泉ヶ丘公園事務所管轄内受動喫
煙被害防止啓発看板製作設置
業務

(株)おおつか工芸 4,700,850 R1.8.26 1者


